
Katalog Výrobků
2015

www.stojanek.cz



Katalog výrobků
2015

Stojany na víno

Stojany  jsou  vyrobeny  z  kvalitního  pečlivě
vybraného borového nebo smrkového masivu.
Vyrábí se v několika variantách od 4 lahví až po
stojan na víno na 60 lahví Stojany lze použít i
na lahve o objemu 1,0l.  Po dohodě je možné
vyrobit  stojany  na  míru  dle  individuálních
požadavků  zákazníka,  popřípadě  lze  stojany
spojovat. 

Běžná dodací lhůta na dřevěné stojany na víno
z masivu je  0-3 dní od objednání, (většina je
skladem ) v případě většího počtu nad 10 ks se
dodací lhůta prodlužuje na 10 dnů, v případě
objednávky nad 25 ks dodáme stojany max. do
20 dnů.

Stojany  se  dodávájí  namořené  nebo  přírodní  bez  povrchové  úpravy  (vhodné  pro  namoření
vlastní  barvou),  bez popisných tabulek a gravírování.  Pokud budete mít  zájem o jinou, než
standartní, barevnou kombinaci stojanu kontaktujte nás a my se budeme snažit vyhovět vašim
požadavkům.  

Většinu  stojanů  na  víno  lze  objednat  s  nápisem  "In  vino  veritas"  nebo  opatřit  libovolným
nápisem  či  obrázkem  formou  gravírování  laserem.  Laser  zanechá  na  stojanu  po  značení
přesnou a nenapodobitelnou stopu, která je vůči přírodnímu materiálu nenásilná a esteticky
líbivá. Vhodné pro loga apod. V případě zájmu zákazníka lze stojany opatřit i jiným reklamním
označením (potiskem apod.)

  Stojany dodáváme v těchto standartních odstínech:  

  * kod odstínu se na objednávkách označuje výše uvedenými písmeny za číslem stojanu a za lomítkem

2000 On-Line s.r.o. výhradní distributor pro Českou Republiku 

Alešova 268/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČO:25036548 DIČ:CZ25410423
Tel.: +420 603 486 572, Fax: +420 475 201 500, e-mail: obchod@stojanek.cz  
www.stojanek.cz

Obj. kod * Popis Provedení Poznámka Ukázka

/P Přírodní Bez povrchové úpravy

/D Buk Mořeno 

/R Rustikal Mořeno

/C Černá Mořeno Není skladem (dodací lhůta 7-14dní)



Katalog výrobků
2015

 Stojan na víno na 8 lahví "Komoda"                                

Stojan na víno na 18 lahví  "Komoda"                            

     
 

 
 Stojan na víno na 54 lahví  
 Stojan vhodný jak na výstavu tak na skladování vína.

Stojan na víno na 60 lahví  
Stojan vhodný na výstavu vína, vzhledem k dobré viditelnosti etiket.

Stojan na víno na 9 lahví   

2000 On-Line s.r.o. výhradní distributor pro Českou Republiku 

Alešova 268/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČO:25036548 DIČ:CZ25410423
Tel.: +420 603 486 572, Fax: +420 475 201 500, e-mail: obchod@stojanek.cz  
www.stojanek.cz

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
SK8/P Stojan na víno 8 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
SK8/D Stojan na víno 8 ks Buk
SK8/R Stojan na víno 8 ks Rustikal
SK8/C Stojan na víno 8 ks Černá

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
SK18/P Stojan na víno 18 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
SK18/D Stojan na víno 18 ks Buk
SK18/R Stojan na víno 18 ks Rustikal
SK18/C Stojan na víno 18 ks Černá

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
ST9/P Stojan na víno 9 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
ST9/D Stojan na víno 9 ks Buk
ST9/R Stojan na víno 9 ks Rustikal
ST9/PG Stojan na víno 9 ks Přírodní „In vino veritas“ Bez povrchové úpravy
ST9/DG Stojan na víno 9 ks Buk „In vino veritas“
ST9/RG Stojan na víno 9 ks Rustikal „In vino veritas“

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
ST54/P Stojan na víno 54 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
ST54/D Stojan na víno 54 ks Buk
ST54/R Stojan na víno 54 ks Rustikal

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
ST60/P Stojan na víno 60 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
ST60/D Stojan na víno 60 ks Buk
ST60/R Stojan na víno 60 ks Rustikal
ST60/PG Stojan na víno 60 ks Přírodní „In vino veritas“ Bez povrchové úpravy
ST60/DG Stojan na víno 60 ks Buk „In vino veritas“
ST60/RG Stojan na víno 60 ks Rustikal „In vino veritas“



Katalog výrobků
2015

    

Stojan na víno na 12 a 16 lahví  

Stojan na víno na 30 lahví  
Stojan vhodný na výstavu vína, vzhledem k dobré viditelnosti etiket.

Stojan na víno plato na 6 a 9 lahví  

Regály na víno
                                             

Regál na víno na 8 lahví  

2000 On-Line s.r.o. výhradní distributor pro Českou Republiku 

Alešova 268/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČO:25036548 DIČ:CZ25410423
Tel.: +420 603 486 572, Fax: +420 475 201 500, e-mail: obchod@stojanek.cz  
www.stojanek.cz

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
ST12/P Stojan na víno 12 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
ST12/D Stojan na víno 12 ks Buk
ST12/R Stojan na víno 12 ks Rustikal
ST12/PG Stojan na víno 12 ks Přírodní „In vino veritas“ Bez povrchové úpravy
ST12/DG Stojan na víno 12 ks Buk „In vino veritas“
ST12/RG Stojan na víno 12 ks Rustikal „In vino veritas“
ST16/P Stojan na víno 16 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
ST16/D Stojan na víno 16 ks Buk
ST16/R Stojan na víno 16 ks Rustikal
ST16/PG Stojan na víno 16 ks Přírodní „In vino veritas“ Bez povrchové úpravy
ST16/DG Stojan na víno 16 ks Buk „In vino veritas“
ST16/RG Stojan na víno 16 ks Rustikal „In vino veritas“

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
ST30/P Stojan na víno 30 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
ST30/D Stojan na víno 30 ks Buk
ST30/R Stojan na víno 30 ks Rustikal
ST30/PG Stojan na víno 30 ks Přírodní „In vino veritas“ Bez povrchové úpravy
ST30/DG Stojan na víno 30 ks Buk „In vino veritas“
ST30/RG Stojan na víno 30 ks Rustikal „In vino veritas“

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
PL6/P Stojan na víno 6 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
PL6/D Stojan na víno 6 ks Buk
PL6/R Stojan na víno 6 ks Rustikal
PL6/PG Stojan na víno 6 ks Přírodní „In vino veritas“ Bez povrchové úpravy
PL6/DG Stojan na víno 6 ks Buk „In vino veritas“
PL6/RG Stojan na víno 6 ks Rustikal „In vino veritas“
PL9/P Stojan na víno 9 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
PL9/D Stojan na víno 9 ks Buk
PL9/R Stojan na víno 9 ks Rustikal
PL9/PG Stojan na víno 9 ks Přírodní „In vino veritas“ Bez povrchové úpravy
PL9/DG Stojan na víno 9 ks Buk „In vino veritas“
PL9/RG Stojan na víno 9 ks Rustikal „In vino veritas“



Katalog výrobků
2015

Regál na víno na 12 lahví  

                            Regál na víno na 16 lahví  

Regál na víno na 30 a 60 lahví  

                                               

2000 On-Line s.r.o. výhradní distributor pro Českou Republiku 

Alešova 268/1, 400 01  Ústí nad Labem, IČO:25036548 DIČ:CZ25410423
Tel.: +420 603 486 572, Fax: +420 475 201 500, e-mail: obchod@stojanek.cz  
www.stojanek.cz

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
RE8/P Regál na víno 8 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
RE8/D Regál na víno 8 ks Buk
RE8/R Regál na víno 8 ks Rustikal

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
RE12/P Regál na víno 12 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
RE12/D Regál na víno 12 ks Buk
RE12/R Regál na víno 12 ks Rustikal

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
RE16/P Regál na víno 16 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
RE16/D Regál na víno 16 ks Buk
RE16/R Regál na víno 16 ks Rustikal

Objednací č. Popis Počet lahví Barva Gravír Poznámka
RE30/P Regál na víno 30 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
RE30/D Regál na víno 30 ks Buk
RE30/R Regál na víno 30 ks Rustikal
RE60/P Regál na víno 60 ks Přírodní Bez povrchové úpravy
RE60/D Regál na víno 60 ks Buk
RE60/R Regál na víno 60 ks Rustikal


